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DREWNIANY TRAKTOR
CIAGNIK FARMA DLA
DZIECI MM 814

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢

Pte¢

Wiek dziecka

Bohater

Materiat

Model

Certyfikaty, opinie, atesty
Efekty

Wysokos$¢ produktu

58,34 zt
3002526
3002526
8718964097814
8718964097814
3002526

Mini Matters
wielokolorowy

0.5

35
chtopcy
10 m +
brak
drewno
Train Set
CE

brak

10
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Drewniany traktor ciggnik

Dzieki tym zestawom Twoje dzieci mogg poczu€ sie jak prawdziwy rolnik. Gwarantowane godziny zabawy

Idealne na prezent pod choinke

Wieloczesciowy zestaw do zabawy z pojazdem i figurkami krowy, owcy, konia i psa
Odpowiedni dla dzieci od 10 miesiecy

FSC - drewno i papier z odpowiedzialnych Zrédet
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Zapraszamy na nasze pozostate oferty z innymi drewnianymi zabawkami.
Przyktadowe zabawki z naszych aukgcji
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